
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Damen 50 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Friedrichsdorf 7 7:0 49:14 105:35 773:460
2 Ober-Mörler TC 7 6:1 45:18 94:47 741:527
3 Fischbacher TC 7 4:3 35:28 76:65 668:632
4 TC Stierstadt 7 3:4 32:31 73:68 644:620
5 TC Niedernhausen 7 3:4 30:33 68:76 683:691
6 Kelkheimer TEV II 7 3:4 29:34 63:70 540:582
7 VfR Wiesbaden 7 2:5 21:42 46:87 455:643
8 TC Bremthal II 7 0:7 11:52 28:105 375:724

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TC Stierstadt

Ober-Mörler TC
Kelkheimer TEV II
VfR Wiesbaden

Fischbacher TC
TC Bremthal II
TC Friedrichsdorf
TC Niedernhausen

3:6
8:1
2:7
5:4

Sa. 17.05.2003 TC Friedrichsdorf
TC Bremthal II
Fischbacher TC
TC Niedernhausen

VfR Wiesbaden
Kelkheimer TEV II
Ober-Mörler TC
TC Stierstadt

8:1
4:5
3:6
6:3

Sa. 24.05.2003 Ober-Mörler TC
Kelkheimer TEV II
VfR Wiesbaden
TC Friedrichsdorf

TC Stierstadt
Fischbacher TC
TC Bremthal II
TC Niedernhausen

6:3
6:3
6:3
8:1

Sa. 31.05.2003 TC Bremthal II
Fischbacher TC
TC Stierstadt
TC Niedernhausen

TC Friedrichsdorf
VfR Wiesbaden
Kelkheimer TEV II
Ober-Mörler TC

0:9
6:3
6:3
3:6

Sa. 14.06.2003 TC Friedrichsdorf
Kelkheimer TEV II
VfR Wiesbaden
TC Bremthal II

Fischbacher TC
Ober-Mörler TC
TC Stierstadt
TC Niedernhausen

6:3
3:6
3:6
2:7

Sa. 28.06.2003 Fischbacher TC
TC Stierstadt
Ober-Mörler TC
TC Niedernhausen

TC Bremthal II
TC Friedrichsdorf
VfR Wiesbaden
Kelkheimer TEV II

9:0
3:6
9:0
5:4

Sa. 05.07.2003 TC Friedrichsdorf
TC Bremthal II
VfR Wiesbaden
Fischbacher TC

Ober-Mörler TC
TC Stierstadt
Kelkheimer TEV II
TC Niedernhausen

5:4
1:8
3:6
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 01.06.2024 08:21 | Seite 1


