

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Damen 50 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Friedrichsdorf	7	7:0	49:14	105:35	773:460
2	Ober-Mörl TC	7	6:1	45:18	94:47	741:527
3	Fischbacher TC	7	4:3	35:28	76:65	668:632
4	TC Stierstadt	7	3:4	32:31	73:68	644:620
5	TC Niedernhausen	7	3:4	30:33	68:76	683:691
6	Kelkheimer TEV II	7	3:4	29:34	63:70	540:582
7	VfR Wiesbaden	7	2:5	21:42	46:87	455:643
8	TC Bremthal II	7	0:7	11:52	28:105	375:724

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.05.2003	TC Stierstadt	Fischbacher TC	3:6
	Ober-Mörl TC	TC Bremthal II	8:1
	Kelkheimer TEV II	TC Friedrichsdorf	2:7
	VfR Wiesbaden	TC Niedernhausen	5:4
Sa. 17.05.2003	TC Friedrichsdorf	VfR Wiesbaden	8:1
	TC Bremthal II	Kelkheimer TEV II	4:5
	Fischbacher TC	Ober-Mörl TC	3:6
	TC Niedernhausen	TC Stierstadt	6:3
Sa. 24.05.2003	Ober-Mörl TC	TC Stierstadt	6:3
	Kelkheimer TEV II	Fischbacher TC	6:3
	VfR Wiesbaden	TC Bremthal II	6:3
	TC Friedrichsdorf	TC Niedernhausen	8:1
Sa. 31.05.2003	TC Bremthal II	TC Friedrichsdorf	0:9
	Fischbacher TC	VfR Wiesbaden	6:3
	TC Stierstadt	Kelkheimer TEV II	6:3
	TC Niedernhausen	Ober-Mörl TC	3:6
Sa. 14.06.2003	TC Friedrichsdorf	Fischbacher TC	6:3
	Kelkheimer TEV II	Ober-Mörl TC	3:6
	VfR Wiesbaden	TC Stierstadt	3:6
	TC Bremthal II	TC Niedernhausen	2:7
Sa. 28.06.2003	Fischbacher TC	TC Bremthal II	9:0
	TC Stierstadt	TC Friedrichsdorf	3:6
	Ober-Mörl TC	VfR Wiesbaden	9:0
	TC Niedernhausen	Kelkheimer TEV II	5:4
Sa. 05.07.2003	TC Friedrichsdorf	Ober-Mörl TC	5:4
	TC Bremthal II	TC Stierstadt	1:8
	VfR Wiesbaden	Kelkheimer TEV II	3:6
	Fischbacher TC	TC Niedernhausen	5:4